
 
 

 

PORTARIA N.º 20.559, DE 30/04/2025. 

 

 

NOMEIA SERVIDOR EM SUBSTITUIÇÃO PARA 

COMPOR A COMISSÃO ESPECIAL DO 

PROGRAMA DE REGULARIZAÇÃO DE 

EDIFICAÇÕES – CEPRE. 

 

 

O PREFEIO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear servidor abaixo descrito para compor a Comissão Especial 

do Programa de Regularização de Edificações – CEPRE, em substituição ao servidor Elias 

Carlos Barreiros, matrícula nº 22.189, conforme Processo nº 11.390/2025: 

 

NOME MATRÍCULA 

Elan Dilson Dias Santiago 22084 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

  

Prefeitura Municipal de Aracruz, 30 de abril de 2025. 

 

 

LUIZ CARLOS COUTINHO 

Prefeito Municipal 

 

 

 

Autenticar documento em https://aracruz.prefeiturasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 3700330033003800320032003A00540052004100, Documento 

assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de 
Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


		2025-05-02T10:40:10-0300




